
 
                       Nyhetsbrev föreningar nr 1-2026

Nominera stipendiater 

Nu är det dags att nominera till årets ungdomsledare och årets  
ungdomsstipendium i Bromölla kommun. Nominera senast 
den 1 mars i Bromölla kommuns bidragsportal
 

Passa på att lyfta alla duktiga ungdomar och ungdomsledare i 
vår kommun! Det finns många prestationer som förtjänar lite 
extra uppmärksamhet, för att inte tala om alla engagerade 
ledare som lägger ner mycket ideell tid för att ge våra barn och 
ungdomar en meningsfull fritid.  

Läs mer om kriterierna och syftet med de båda stipendierna i 
bidragsportalen (länk ovan).  

Föreningar kan även ansöka om att få tilldelat flagga eller fana.

Februarilov vecka 8
 

Det går fortfarande bra att anmäla aktiviteter till februari- 
lovet vecka 8. Vi samordnar ett program som marknadsförs via 
Infomentor, kommunens webb och sociala medier samt med 
affischer.  

Arvode om 500 kr/tillfälle (max två tillfällen) betalas ut till de  
föreningar som medverkar. Ta möjligheten att visa upp er!  
 

Hör av dig senast den 1 februari med information om er  
aktivitet till maria.bjork@bromolla.se

Hylla Skånes idrottsledare!
Även RF SISU Skåne utlyser idrottsledarstipendier. 250 sti-
pendier kommer att delas ut och din förening kan, genom att 
nominera, hjälpa till att hylla ledarna inom barn- och  
ungdomsidrotten. Stipendierna ska bidra till att utveckla  
duktiga idrottsledare och därigenom stärka hela idrotts- 
rörelsen i Skåne. 

Alla RF-anslutna föreningar i Skåne med aktiv barn- och  
ungdomsverksamhet kan nominera som mest fyra ledare  
under förutsättning att alla ledarna inte är av samma kön.

Nomineringsperioden är 15 januari - 25 februari 2026 och 
rent formellt är det styrelsen i föreningen som kan nominera. 

Stipendiaten får 10 000 kr för sina goda ledarinsatser och 
pengarna går till den enskilde ledaren.   
Nominera här: Skånes idrottsledarstipendier 2026

Strandängen
Nu är det dags för föreningar som önskar träningstider på  
Strandängens IP att ansöka om dem.  
Senast den 1 mars ska ansökan vara inne.  
Blankett finns på www.bromolla.se/fotbollsplaner

Strategiskt utvecklingsbidrag
 

Fram till den 1 mars är det möjligt för bidragsberättigade  
föreningar att söka strategiskt utvecklingsbidrag.
Ansök digitalt på i Bromölla kommuns föreningsportal 

Genom bidraget vill kommunen stödja föreningar att utveckla 
sin kapacitet och stärka sin förmåga att spela en viktig roll som 
resurs i den lokala och regionala utvecklingen i Bromölla och 
Skåne. Bidragstagarna förväntas arbeta för samverkan på flera 
nivåer och verksamheten ska vara utåtriktad och inkluderande.   

Bidraget söks vart tredje år och avser verksamhet för  
kommande tre år. För fullständiga bidragsregler:  
www.bromolla.se/foreningsbidrag

LOK-stöd
LOK-stöd (lokalt aktivitetsstöd) kan sökas av idrottsförening 
som är ansluten till något av de specialidrottsförbund som 
tillhör RF och som bedriver verksamhet för deltagare i åldern 
6-25 år.  
Sista ansökningsdag för höstens verksamhet är den  
25 februari. För mer information om stödet se  
Riksidrottsförbundets webbsida

Speed-dating för idrottsföreningar 
I förra nyhetsbrevet informerade vi om nätverksträffen för mer 
skol- och föreningssamverkan som RF Sisu Skåne arrangerar 
runt om i Skånes kommuner under våren.  
Den 21 april kommer turnén till Bromölla och det går bra att 
redan nu anmäla sig (om du inte redan har gjort det). 

För mer information och anmälan se bifogat dokument. 

Nytt bidrags- och bokningssystem 
Under våren kommer vi att byta system för kommunens  
boknings- och bidragshantering. Det nya systemet heter Inter-
book och är helt molnbaserat.  
 

Det kommer att innebära en del handpåläggning till en början 
men vår förhoppning är att funktionerna för att boka hallar/ 
lokaler och att ansöka om föreningsbidrag så småningom kom-
mer kännas mer användarvänliga för er föreningar att hantera 
och administrera. Vi kommer såklart att informera er löpande 
om förändringen - håll utkik i mejlkorgen! 
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